
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 153/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e tendo em 
vista o constante do Ofício lCD n. 24/2002, de 26/2/2002 e Memo CEG n. 40/2002, de 

40 	28/2/2002, 

RESOLVE: 

Designar os professores Sylvia Maria de Araújo (GMP) e José Oswaldo 
de Araújo Filho (GEO) às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da 
Câmara de Ensino de Graduação (CEG) como representantes do Instituto de 
Geociências (IG), a partir desta data. 

Brasília, a de dezembro de 2002. 

Timothy M. Mulholland 
Vice-Reitor no Exercício da Reitoria 

c/c: GREíVRT/SOC/IG/GMP/GEO/DEG/CEG/ACS/SCA 


